
Дизайнерские стеновые плиты отвечают самым современным тенденциям и 

делают дизайн любого интерьера оригинальным и впечатляющим. 

Прочные и легкие в монтаже с готовым финишным решением плиты, 

универсальны в отделке. Экологичные материалы соответствуют всем 

стандартам безопасности. 
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Стеновые плиты для интерьера и экстерьера    
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материал

размер/мм 600 х 300 х 80

вес/кг (нетто) 

Стеновые плиты для интерьера и экстерьера   

Collection Texture /
Big stone texture

 артикул P 04

материал

размер/мм 800 х 310 х 40 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и экстерьера    

9 

спг бетон

6,6

Collection Texture /
Coasta black

  артикул CD 01
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материал

размер/мм 1200 х 500 х 40 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и экстерьера    

15,5

Collection Texture /
Moon coasta

  артикул MC 02

Стеновые плиты для интерьера и экстерьера   

Collection Texture /
Moon coasta
артикул MC 03

8200

11700

11700

Стеновые плиты для интерьера и экстерьера    
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Collection Texture /  
White rock 

 артикул WR 01

материал

размер 600 х 300 х 80 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

Стеновые плиты для интерьера и экстерьера  

6,6

ECO DECOR

Collection Texture /
Black rock 

 артикул BR 06

материал

размер/мм 600 х 300 х 80 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

8

2106

 

Collection Texture / 
Rocky coast
артикул B 05

материал

размер/мм 850 х 350 х 40 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

10

9400

2800

4920

материал

размер/мм 1200 х 500 х 80

вес/кг (нетто) 

спг бетон

12,5

8200

4920

2900

2106

материал

размер/мм 600 х 300 х 80   

вес/кг (нетто) 

спг бетон

6,6

Collection Texture /
Coasta 

  артикул C 01

9100

1640

11700

1640

9100

TEXTURE 

Наряду с готовыми 

вариантами дизайна 

есть возможность 

выбрать текстуру и 

цвет по своему желанию 

и заказать образец.

kandrgroup.org

WhatsApp I

+7 928 210 22 70   
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Стеновые плиты для интерьера и экстерьера    

Collection Texture /
Wood

 артикул P 04

материал

размер/мм 1200 х 135 х 25

вес/кг (нетто) 

спг бетон

4

8600

 

Collection Texture /
Bark
артикул B 05

материал

размер/мм 1200 х 500 х 25

вес/кг (нетто) 

спг бетон

14

8300

4980

1400
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Стеновые плиты для интерьера и экстерьера    

Collection Texture /
Pills

 артикул P 04

материал

размер/мм 295 х 70 х 15 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

0,29 

9400

 

Collection Texture /
Bark
артикул B 05

материал

размер/мм 350 х 100 х 10 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

0,33 

3700

130

195

ECO DECOR

TEXTURE 

ECO DECOR

TEXTURE 

ECO DECOR

TEXTURE 

ECO DECOR

TEXTURE 

ECO DECOR

TEXTURE 

kandr_group

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡

KANDR GROUP

TEXTURE 
ECO DECOR

-7-
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Стеновые плиты для интерьера и экстерьера    

Collection Texture /
Wood bark

 артикул W 01

материал

размер/мм 1200 х 500 х 20 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

14

8200

 

Collection Texture /
Bark
артикул B 05

материал

размер/мм 120 х 70 

вес/кг (нетто) 

спг бетон

0,33 

8200

69

4920

ECO DECOR

TEXTURE 

Р/шт.  

Р/㎡

Р/шт.  

Р/㎡
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